
Αθήνα,... Ιουλίου 1999 
Αριθ. Πρωτ.:

ΘΕΜΑ : Ορισμός Προέδρου του Δ.Σ. της “Οργανωτικής Επιτροπής 

Ολυμπιακών Αγώνων - Αθήνα 2004 Α.Ε.”

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Έχοντας υπόψη :

α) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν. 2598/1998 “Οργάνωση των 

Ολυμπιακών Αγώνων - Αθήνα 2004” (ΦΕΚ 66 Α'), 

β) Την αριθ. 1021/26.3.98 απόφαση του Πρωθυπουργού “Συγκρότηση του Δ.Σ. της 

“Οργανωτικής Επιτροπής Ολυμπιακών Αγώνων - Αθήνα 2004 Α.Ε.”, 

γ) Την από .... Ιουλίου 1999 επιστολή παραίτησης του Στράτη Στρατήγη από τη 

θέση του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) της “Οργανωτικής 

Επιτροπής Ολυμπιακών Αγώνων - Αθήνα 2004 Α.Ε.”, 

δ) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού,

αποφασίζει

1. Ορίζεται ο ...............................................  ως Πρόεδρος του Διοικητικού

Συμβουλίου (Δ.Σ.) της “Οργανωτικής Επιτροπής Ολυμπιακών Αγώνων - Αθήνα 2004 

Α.Ε.”.

2. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. ΣΗΜΙΤΗΣ

dis.n/El/ProedrosOA.doc/13.7.99/p.l/rp


